CMN.
Proc. Nº A

. Ez
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº (02 Bz021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Reforma pista de skate
localizada na Praça Amélio Borin, Ruas
das Acácias — Parque Cecap.

INDICAMOS a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de

Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos

regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido

Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências,

objetivando-se a reforma da pista de skate localizada na Praça Amélio

Borin, Rua das Acácias — Parque Cecap.

Justifica-se a presente indicação, devido a importância da

.. prática de esportes como forma de entretenimento e de socialização e muitas

: são pessoas que utilizam da pista para praticarem tal esporte.

O local é muito antigo e necessitando de melhorias como

pintura nas rampas, barras e demarcações no solo. Anexo, fotos.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc No JAM, 2!

Is, Do —.

, Res am
CAMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

4

Rua Ângeto AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 rosnedO14 df
(Q 3sc 05.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 07 de maio de 2021

”
No AMASCENO

Vereador
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br